PAGE

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕСНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 марта 2018 года

	№
	43/215-4

	с. Лесное

О распределении специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения  на выборах Президента Российской Федерации по  участковым избирательным комиссиям Лесного района Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Лесного района

  В соответствии со статьёй 21, пунктом 4.1 статьи 27 Федерального закона от 10.01.2003г №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 01.11.2017 №108/900-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», от 08.11.2017 года № 109/906-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», № 109/907-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 № 86/1118-6 «О распределении специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения  на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области и в резерв избирательной комиссии Тверской области» территориальная избирательная комиссия Лесного района  постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки), используемые для защиты  от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в количестве 70 штук по  участковым избирательным комиссиям Лесного района и в резерв территориальной избирательной комиссии Лесного района (приложение № 1).
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков  Лесного района №№ 529-541.
4. Возложить контроль за выполнением данного постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Лесного района Радушину Л.Н.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лесного района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лесного района
	Е.И.Удальцова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лесного района
	Л.Н.Радушина

	Приложение № 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии

Лесного района

от 07 марта 2018 года № 43/215-4

Распределение специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения  на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по участковым избирательным комиссиям Лесного района и в резерв территориальной избирательной комиссии Лесного района

	№ п/п

	Номер участковой

избирательной комиссии
	Кол-во
специальных знаков (марок)
	Номер
(интервалы номеров) специальных знаков (марок)

	1

2
	УИК №529
	5
	№ 1643681 - № 1643750

	2
	УИК №530
	3
	№ 1643681 - № 1643685

	3
	УИК №531
	4
	№ 1643686 - № 1643688

	4
	УИК №532
	6
	№ 1643689 - № 1643692

	5
	УИК №533
	6
	№ 1643693 - № 1643698

	6
	УИК №534
	5
	№ 1643699 - № 1643704

	7
	УИК №535
	10
	№ 1643705 - № 1643709

	8
	УИК №536
	4
	№ 1643710 - № 1643719

	9
	УИК №537
	4
	№ 1643720 - № 1643723

	10
	УИК №538
	5
	№ 1643724 - № 1643727

	11
	УИК №539
	4
	№ 1643728 - № 1643732

	12
	УИК №540
	5
	№ 1643733 - № 1643736

	13
	УИК №541
	5
	№ 1643737 - № 1643741

	Итого по УИК
	66

	Резерв ТИК
	4
	№ 1643747 - № 1643750

	Всего:
	70